tatis. luxuriosus castitat[is]. et. Recolligit p[er]gri
nos sicut ego vos. mō uisitat infirmos. i. tēpta
tos. et sepelit mortuos peccato vel m[un]do. Ecce
q[ui]e dicit. Sit rector actio[n]e p[ri]ncipuus. Nō oportet
q[uod] ip[s]emet sit co[n]u[er]sarius. sed q[uod] p[ro]dicet. In signū
huius q[ua]n[do] ep[iscopu]s p[ro]secrat ponit liber euāgelio[n]u[m]
in dorso eius. et vnus tenet libru[m] p[ro]tinue sup euz
dū p[ro]secrat. et d[icit] sibi. vade et p[ro]dica. q[ui]a ad h[oc] sp[irit]u
liter es electus. et mō q[ua]n[do] p[ro]latus p[ro]dicat. pat[et] q[uod]
valde pauci sunt. Itē sit rector p[ro] cunctis p[ro]tem
platiōe suspensus. et h[oc] in sacrificio missa. De q[ui]
dicit sanctus Tho. q[uod] est p[ri]ncipua contemplatio.
Io ep[iscopu]s debet quotidie vel saltem frequē[n]t[er] cele
brare. Omis nāq[ue] pontifex ab hoib[us] assumpt[us]
p[ro] hominibus p[ro]stituit in his que sunt ad deū. ut
offerat dona. i. oratio[n]es et sacrificia p[ro] peccatis. ad
heb. v. De q[ui]bus dauid. Et sacrificet sacrificiū
laudis. Ecce missa. Et annūciat opa ei[us] i exul
tatio[n]e. ps. cvj. Tal[is] platus p[ro]t[er] dicere. Volunta
rie sacrificabo tibi. Ecce missa. Et p[ro]hibe[n]s noi
tuo d[omi]ne. Ecce p[ro]dicatio. Ista est vita platiua. s[ed]
dico q[uod] est piculosa. Tria magna picula habet.
q[ue] possunt intelligi p[er] similitudinem amphore vi
tre exēntis sup columnā in platea. p[ri]m[us] quā omēs
homines p[ro]iicerent lapides. S[ecundu]m q[uod] oēs aues
celi p[ro] eam pugnarent. T[er]tio q[uod] maxima tēpe
stas sup eam de celo descēderet. in quo piclo es
set tal[is] amphora: dico q[uod] nō posset stare. Tal[is] est
vita platoru[m]. Quilibet platus est altus sup co
lumnā dignitatis p[ro]stitutus. p[ro] quos p[ro]iiciunt
lapides. maxime si sint boni. q[ui]a al[iter] nullus dicit
sibi aliqd vel pauci. Sed si platus uult ire hū
liter et simpliciter sine multis scutiferis. statim om
nes dicunt. O de isto hipocrita. quō vadit et.
Ita etiam fuit de illo p[ri]mo plato iesu xpo. q[ui] rep[re]
hendebatur de discipulis. et de doctrina noua
quā p[ro]dicabat. ut pat[et] Joh. xvij. Ideo p[ro]t[er] dicē
platus. Posuit me d[omi]ns sicut signum ad sagittā
Thren. iij. S[ecundu]m omēs aues celi impugnantes
volitant p[ro] platum. i. demones ad temptanduz
q[ui] si vos habetis vnū demonem p[ro] vos. platus
habet mille p[ro] se. quia sicut in bello illi q[ui] volunt
h[ab]ere victoriam inuadunt maxie vexillū. quo ad
terram p[ro]strato omēs sunt p[ro]diti et fugiunt. Sic
plati portant vexillū. ideo p[ro] eos maxime demo
nes instant et. T[er]tio q[ui] maxima in q[ui]sitiō et di
strictio iudicij venit sup eos. q[ua]n[do] platus moritur
statim venit ad iudiciū. sup quem descendit tē
pestas q[ui]sitionum. qualis intrauit. quō vixit. q[ui]
et eius negligētia sunt damnati. quare sustine
bat peccata notoria. licet de se esset sanct[us]. si tam
in suo officio fuit negligens ex peccatis alio[rum]
damnabit. q[ui]a non adhibuit diligentia[m] in corri
gendo. Ideo dicit scriptura. Iudicium durissi
mum his q[ui] p[ro]sunt fiet. Sap. vj. Ecce quōd vita p[ro]
latiua est piculosa. Io dicit Aug[ustinus]. Prepositus
q[ui]sto in loco supiori tanto in piculo maiori v[er]sa

tur. bona est vita actiua. melior ꝓtemplatiua. ꝓ optima vita ꝓlatiua. ꝓ ꝓlibet est ꝓꝓualis. **I**o dicit thema. **S**pū viuimus. vel in vita actiua. vñ etiam ꝓtemplatiua. vel etiam ꝓlatiua.

Sermo ꝓntus de eadem dominica.

Ministerium tuū imple. ij. ad **R**himo. iij. **I**stud vñbz dicitur cuilibet xpiano. **M**inisterium qđ debemꝫ deo. implere debemꝫ si volumus hñe salarium pdisi. ꝫ vt sumus voluntarij. scienduz ꝫ inter omia officia gradus seu dignitates huius mūdi maius ꝫ excellentius est fuitiū dei. vnde nec ꝓlatio ecclastica nec dominiū ꝓale sunt aliqđ in compatōe fuitiū dei. **S**i dicat papa ꝫ rex est fuitor dei. **R**ñsio ꝫ papa vel rex maiorē excellentiaz seu dignitatē recipit qz est fuitor dei qz qz est papa vel rex. **R**atō nam ꝫlibet creatura ꝫstituta inter maiorē vñ supioꝝ. minorē vel inferiorē. maiorē dignitatē vñ excellentiā recipit ex subiectōne supioꝝ qz ex dñio qđ hz respectu inferiori. **D**eclareꝫ ꝫmo in elemētis. aq̄ em̄ est media inter aerem ꝫ terrā. a terra recipit immūdiciaz. lutū ꝫ. ab aere cui subijciꝫ recipit purificatōꝝ ꝫ claritatem. igif ꝫ. **S**ecōdo ꝫbaꝫ in metall. argentū em̄ est medium inter aurum et plumbū. qz respectu auri hz subiectōez. qz valet minus. respectu plumbi dñatōꝝ. qz valet plus. **M**aiorē excellentiā ꝫ valorē ex subiectōe recipit ab auro. **I**o deaurat. qz ex dominio seu valore respectu plumbi. igif ꝫ. **I**te ꝫꝫ in hoibꝫ. ꝫmo in ꝫlatis. qui si hñt mꝫm bonū ꝫ ꝫꝫales ꝫfectum ꝫ ꝫtuosum ꝫ vasallos viciosos. a magistro recipiūt bonas doctrinas. a vasall autē tristitias. displicētias. appellatōnes. ꝫ silia. **M**o qđ est dicere esse papā. **S**olutio. hñe curaz oim gentium in q̄bus est multa sollicitudo ꝫ. et qđ est dicere esse suum dei. hñe leticias. ꝫ solatōez ꝫ ꝫtemplatōez ꝫꝫales. **I**tem qđ est dicere esse impatoꝝ. **S**olutio. esse dñm bonozū ꝫ malozū cum piculo. sed esse suū. est hñe leticias ꝫ. vt s̄. **I**deo dico ꝫ maius officiū huiꝫ mūdi est esse suum dei. vt ꝫꝫ ex dicta rōe q̄ dat sciaz. **P**hs. **T**unc vnum qđ qz scire arbitramur duꝫ causas eius cognoscimꝫ ꝫ qm̄ illius est cā. j. poste. **E**t **A**utoritas q̄ ꝫfirmat credentiā. j. ad **C**hor. iij. **S**ic nos existimet hō vt mistros xpī ꝫ dispensatoꝝ misterioꝝ dei. **E**t nōne petrus erat papa. ꝫ oēs alij apostoli erāt epī ꝫ legati xpī a latere. imo. q̄re ꝫ non dixit. **S**ic nos existiet hō vt episcopos ꝫ. qz plus appreciabat se de fuitio dei. **I**te alia **A**utoꝝ. **M**inistri xpī sunt ꝫ ego. ij. ad **C**hor. xj. **I**tem alia. ij. ad **C**oz. iij. **S**i ministratō damnatōis in gla est. mltomagis abūdat misterium iusticie. i. iuste fuitēdo deo. **E**t possumꝫ acq̄rere salariū paradisi dicit thema ꝫpositū. **M**inisteriū tuum imple. **S**i aliq̄s. frat̄ bñ videtur